
 

 

 

 

 

           

 
HOTĂRÎREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE NR 1 
 

 

Consiliul de administraţie al COLEGIULUI NATIONAL GRIGORE MOISIL, constituit 

prin decizia directorului unităţii de învăţământ nr.7  din data 23.02.2017, reunit în şedinţă (ordinară) 

în data de 06.09.2017, în conformitate cu prevederile art.96 din Legea educaţiei naţionale nr.1/ 

2011, cu modificările şi completările ulterioare şi cu prevederile art. 10 – 12, art. 14 alin.(1) şi  

art.15 din Metodologia– cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din 

unităţile de învăţământ preuniversitar, anexă la OMEN nr.4619/ 2014, 

     Având în vedere: 

Prevederile  Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare şi 

OMENCS5079/2016 cu modificările şi completările ulterioare. 

Acordul de grant ROSE nr. 174/27.06.2017 

OMENCS  50792016 secţiunile Comisii permanente şi Transferuri 

hotărăşte: 

Art.1. Se aprobă componenţa catedrelor şi comisiilor pentru anul şcolar 2017-2018, discutate 

şi aprobate in Consiliul Profesoral din data de 04.09.2017. 

Art. 2 Se aprobă echipa proiectului ROSE, in urma stabilirii responsabilităţilor membrilor 

acesteia in etapa de implementare. 

Art.3 Transferuri elevi: 

Se acordă avizul consultativ pentru transferul elevei Constantin Daniela Georgiana din clasa 

a XI-a B a CNGM, la Liceul Teoretic ”Lucian Blaga” Bucureşti, 

  Se aprobă transferul elevului Gheorghe Iustin Georgian de la Şcoala Gimnazială „I.H. 

Radulescu” Urziceni în clasa a V-a la Colegiul Naţional „Grigore Moisil” Urziceni  

Se aprobă transferul elevului Georgescu Valentin  Georgian de la Şcoala Gimnazială „I.H. 

Radulescu” Urziceni în clasa a V-a la Colegiul Naţional „Grigore Moisil” Urziceni  

Se aprobă transferul elevei Bălan Mara de la Şcoala Gimnazială „Al. Odobescu” Urziceni în 

clasa a VI-a la Colegiul Naţional „Grigore Moisil” Urziceni.  

Se aprobă transferul elevului Manolache Alin Florin de la Şcoala Gimnazială 

„Al.Odobescu” Urziceni în clasa a VII-a la Colegiul Naţional „Grigore Moisil” Urziceni  

 

Art.4. Directorul şi Secretarul Colegiului National Grigore Moisil, vor duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

Preşedinte Consiliu de administraţie,       Secretar, 

Director : prof. Brăileanu Mariana                    prof. Dobre- Nicolae Oana- Maria 

 
 

 

 

 

Urziceni, 06.09.2017 

Nr.1 

 
 


